Examinând documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, 

reprezentanți ai ofertantului S.A.”LUSMECON” ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și 

cerințele cuprinse în documentația menționată, să executăm ” Lucrări de reparație a drumurilor din 

orașul Ialoveni 2025”, pentru  suma fără TVA de 17 832 385,00 lei (șaptesprezece milioane opt sute 

treizeci și doua mii trei sute optzeci și cinci lei, 00 bani) la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în 

cuantum de 3 566 477,00 lei (trei milion cinci sute șaizeci și șase mii patru sute șaptezeci și șapte lei, 00 

bani). 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare să executăm lucrările  

conform graficului de execuție , din momentul emiterii ordinului de începere a lucrărilor. 

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de 60 zile, respectiv până la data